

# Årsredovisning

för

**Funktional Design Sthlm AB**

Org.nr. 559265-3835

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jordi Parra Ferrero, Styrelseledamot

2025-04-04

Styrelsen för Funktional Design Sthlm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020 och bedriver sedan dess datakonsultationer, utvecklar programvaror och appdesign.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2020-2021
Nettoomsättning	39	0	767	2 993
Resultat efter finansiella poster	15	-23	486	2 013
Soliditet (%)	96	92	67	70

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år och uppgick till 39 tkr.

Anledningen till det är att bolaget har fått in fler uppdrag från nya -eller befintliga kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	1 212	-23	1 214
Utdelning	0	-195	0	-195
Balanseras i ny räkning	0	-23	23	0
Årets resultat	0	0	15	15
Belopp vid årets utgång	25	994	15	1 034

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	993 579
Årets resultat	15 202
<b>Summa</b>	<b>1 008 781</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>799 781</b>
<b>Summa</b>	<b>1 008 781</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000 kr, vilket motsvarar 418,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 373	0
Övriga rörelseintäkter		5 081	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 454</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-45 977	-25 182
Personalkostnader		0	0
Övriga rörelsekostnader		-97	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 075</b>	<b>-25 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 621</b>	<b>-25 182</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 317	2 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 494	-329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 823</b>	<b>2 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 202</b>	<b>-22 972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 202</b>	<b>-22 972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15 202</b>	<b>-22 972</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	350 000
Andra långfristiga fordringar		1 116 311	990 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 116 311</strong>	<strong>1 340 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 116 311</strong>	<strong>1 340 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 914	70 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 081	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>9 995</strong>	<strong>70 366</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		46 040	8 481
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>46 040</strong>	<strong>8 481</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>56 035</strong>	<strong>78 847</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 172 346</strong>	<strong>1 418 847</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		993 579	1 211 551
Årets resultat		15 202	-22 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 781</b>	<b>1 188 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 033 781</b>	<b>1 213 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		122 000	122 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>122 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	68 268
Övriga skulder		6 564	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 564</b>	<b>83 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 172 346</b>	<b>1 418 847</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jordi Parra Ferrero

2025-04-04

**Styrelseledamot**